令和　　年　　月　　日
鹿沼市長　あて
　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
法人名
代表者氏名

法人市民税に係る申告・納期限延長申請書
　下記のとおり、申告、納付等の期限の延長を申請します。

記

	原因となる災害等
	自　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　の　新型コロナウイルスの影響による
至　令和　　年　　月　　日

	申　請　内　容
	※　処　理

	期限の種類(事業年度)
	法　定　期　限
	申　請　期　限

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	延長を要する事由

令和３年５月１５日

鹿沼市長　あて
　所在地　　○○県○○市○○丁目○○番○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話○○○○－○○－○○○○）
法 人 名     ○○○○○○株式会社
法人市民税に係る申告・納期限延長申請書
　下記のとおり、申告、納付等の期限の延長を申請します。
記

	原因となる災害等
	自　令和　２年　８月　１日

　　　　　　　　　　　　　　の　新型コロナウイルス影響による
至　令和　３年　７月３１日

	申　請　内　容
	※　処　理

	期限の種類（事業年度）
	法　定　期　限
	申　請　期　限

	令和3年7月期の確定申告及び納付
	令和 ３ 年９月 ３０日
	令和 ３ 年１１月３０日

	令和 　 年　月 　日
	令和 　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日

	延長を要する事由
	　コロナウイルスの影響で定時株主総会が延期となったため。

記載例

※　延長できる期間は，災害その他やむを得ない理由のやんだ日から納税者については２月以内です。